河南化工职业学院文件

豫化院院字〔2013〕19号

〕5号
河南化工职业学院
关于表彰2012-2013学年阳光体育长跑先进班级、
先进个人的决定

院属各部门：

我院自2012年11月至2013年3月中旬开展的第六届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动到目前已结束。在几个月的阳光体育长跑活动中各系部认真组织，学生积极参与取得了较好的效果，受到师生的好评，达到了预期目的。根据《河南化工职业学院关于开展第六届全国亿万学生阳光体育冬季长跑活动的通知》要求，经系部推荐、学生处、学院审核，共评选出先进班级14个、先进个人274人，先进干部10人，现予以表彰。
希望受表彰的先进班级和先进个人，珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩！

特此决定。

附件1：2012-2013阳光长跑先进班级、先进个人名单

                              二〇一三年四月十七日

	河南化工职业学院办公室             2013年4月17日印发

附件
河南化工职业学院

2012-2013阳光长跑先进班级、先进个人名单

1.先进班级(14个)
化   工  系:      高分子111  高分子1201
应用化学系:      分析1201
机械电子系:      机电1105   机电1205  设备1201

信息工程系:      计算机1202

经  贸  系:      会计1209  营销1101   营销1102  旅游1101
中  专  部:      机电1001  机电1209   化工1209
2.先进个人（288人）
化工系（42）
郭  猛  周建军  马丽娜  马京京  王红兴  杨绍安  银家续  曹广洋
刘琳冉  卢  杭  郝运来  翟晓君  刘  政  丁  鹏  孙丽欣  刘韶华
祁文静  相赛赛  张玉佩  张  浩  赵继光  成东凯  胡思蒙  路志娟
徐  鑫  孙  然  龚欢欢  陈秋月  刘宇航  樊心冲  王颜开  周圣献
苗萌萌  郝文克  周  鹏  王晓飞  魏晏竹  朱吉林  张圳杨  冯朝磊
李自伟  曹康迪
应化系（18）
陈  壮  介晶晶  董欢乐  王闪闪  毛艳萍  杜梦梦  王芳芳  汪素慧

董晓鸽  铁肖会  张全营  韩  飞  师铜林  石肖杰  马鹏程  孟康群

张  宇  梁献武

机电系（63）
谢  通  刘文龙  王佳佳  陈  璞   李  彬  尹明生  张从政  张顺发
杨新伟  苑保青  张建喆  郭好哲   郝重阳  贾帅鹏  曹明明  朱亚赛

刘隽烜  孙伟超  贾  蓬  杨伟明   李利双  田  野  陈锡鑫  安倩倩

张贤升  祖帅帅  岳薛波  丁  博   杜钦垒  史林志  梁景一  牛瑞华
牛雅鹏  石  星  王志远  武焱锴   赵庭科  黄东杰  步  飞  李帮合
王  坤  张延森  王海龙  陈金鹏   周  营  郑向阳  路克飞  刘思成
李中森  许英英  郭  威  王文菊   金明星  贺玉龙  聂二辉  崔  迪

张晓辉  郭珊珊  王世通  陈奕潼   张亚龙  郭富城  刘奇光

信息系（20）
司颖旗  魏  伟  王海龙  周亚会  马东东 代志刚  张松洋  蔡晓燕

魏喜文  纠文宇  岳中景  谢少谈  张林炜 宋梦娟  雍连坤  李淑丽

靳秋艳  马玉玺  李  凯  岳海洋

经贸系（85）
薛万磊  侯  爽  于  鑫  郑其源  熊蓉蓉  付启生  耿璐璐  杜  鹏

晏安志  天华夏  张  欣  王梦格  郑肸肸  王  炜  李迪阁  李利平

张春丹  吴海静  冯建成  朱失瑞  张国才  吕宁宁  代超杰  张  欢

姜丹丹  肖爱霞  李苗苗  刘双瑞  孙  婷  贾永昌   李晓娜 孙佳佳

张水松  薛莹莹  程雨杰  桑海利  焦鹏园  杨瑞亚  郑亚丽  杨  舒
程俊敏  赵丽娜  齐洋洋  陶一晓  王双红  刘静文  门华君  苏  冰
赵一冰  胡  博  刘秀秀  刁婷婷  孙霖聪  陈梦媛  李伟涛  葛文博

徐明珠  邓  静  王赛赛  牛小丽  王彦廷  雷苏杭  宋盼盼  赵二雷

 高富佳  张东辉  罗方方  建  涛  刘银敏  衡德阳  崔淑敏  孙泽昌
 梅志伟  贾云鹏  赵梦佳  彭楠楠  魏芳芳  陈文静  荣  梦  孙  燕
陈腾腾

中专部（50）
刘廷帅  马德乐  蒋康军  王  帅  寇  源  孙红燕  刘永飞  王航航

王  非  杨乐乐  霍  冉  张  坤  田  歌  李佳欣  刘志爽  席一帆

王  灿  林继萌  卫海强  黄傲飞  陈雪楠  张雪雪  王昱婷  陈  行
宋  鹏  韩  峰  曾祥溪  许方方  张  斌  宋焱锋  崔静晞  袁  野
高兰兰  原如谦  朱李阳  郝小龙  贠甜甜  杨天赐  马晓杰  王若男

付婷婷  赵  坤  苏彬华  张佳森  刘常青 王贝贝   石东辉  段东沛
王小雪  赵晓晓
1. 学生会先进个人（10人）
孙喜凤  孔孟阳  刘世大  王梦凡  杨盼盼  葛明凯   李 锁  史明曦

张留敏  金梦娜
PAGE
6